
             Х  О  Л  Д  И  Н  Г 

                    
 

 
 

  РЕШЕНИЕ НА УПРАВИТЕЛЯ 

НА „ТЕРЕМ – ЦАР САМУИЛ” ЕООД 

 

 

22.11.2024 г.                            № РД-04-48    гр. Костенец 

_________________________________________________________________________ 

ОТНОСНО: Провеждане на конкурс за избор на застраховател на имущество 

собственост на ,,ТЕРЕМ – Цар Самуил” ЕООД 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 На основание раздел III., чл.29, ал.5 от Правилника за прилагане на Закона 

за публичните предприятия и по реда на Правилата за провеждане на търг 

и конкурс  

Н А Р Е Ж Д А М: 

Обявявам конкурс за избор на застраховател на имущество, собственост на 

„ТЕРЕМ – Цар Самуил” ЕООД, при следните условия: 

1.  Предмет на конкурса:  Избор на застраховател на гражданската отговорност 

и на движимо имущество, собственост на „ТЕРЕМ – Цар Самуил” ЕООД, за 

следните застраховки:  

1.1. Застраховка „Гражданска отговорност”; 

1.2. Застраховка  „Автокаско” 

2.  Оценката и класиране: Оценката и класиране на офертите/предложенията 

ще се извърши съгласно одобрената методика и условията на Конкурсната 

документация. Валидността на офертите трябва да бъде минимум два месеца. 

3.  Срок: Срок на договора за застраховка – една година. 

4.  Вид на конкурса: Конкурс по документи, съгласно условията и изискванията 

на Конкурсната документация. 

5.   Общи и специални условия на конкурса и изисквания към участниците:  

5.1. В конкурса могат да участват, при условията на равнопоставеност, всички 

лицензирани застрахователни компании, които отговарят на изискванията на 

 МИНИСТЕРСТВО НА ОТБРАНАТА 

„TЕРЕМ-ЦАР САМУИЛ” ЕООД 

гр. Костенец, п.к. 2030, ул. „Хан Исперих” №1 

GSM +359 877 140 191,  

e-mail:office@terembg.com   



конкурсната документация, както и на приложимите разпоредби на действащото 

българско законодателство, за което представят съответните документи. 

5.2. Ценовите предложения на застрахователните дружества следва да бъдат 

изготвени за предварително определени покрития на видовете застрахователни 

рискове, като за тяхното покриване не следва да се прилага самоучастие на 

застрахования в размера на щетата. 

5.3. В конкурса могат да участват, при условията на прозрачност и 

равнопоставеност, всички лицензирани застрахователни компании, които 

отговарят на изискванията на настоящата Конкурсна документация, както и на 

приложимите разпоредби на действащото българско законодателство.  

5.4  Основните критерии  за оценка на подадените оферти са изрично посочени в 

утвърдената Конкурсна документация. 

5.5  Всички подробни разяснения относно условията на конкурса и процедурата 

по неговото провеждане, всички общи и специални условия на конкурса и 

изисквания към участниците са посочени в Конкурсната документация. 

6. Утвърждавам Конкурсна документация за провеждане на настоящия конкурс.  

 Конкурсната документация е достъпна за неограничен и пълен пряк безплатен 

достъп на адрес: www.terem.bg, секция „Профил на купувача”. 

7. Срок, място и начин на подаване на предложения (оферти): Участниците 

представят в запечатан плик предложенията си в деловодството на "ТЕРЕМ-Цар 

Самуил” ЕООД на адрес: гр. Костенец, ул. „Хан Исперих” № 1, до 16.00 часа на 

09.12.2024 г. включително. Изпращането на оферти по пощенски път се допуска, 

но отговорността за срока на доставка на офертата до офис на „ТЕРЕМ – Цар 

Самуил” ЕООД е за сметка на участника. 

8. Време и начин за оглед на обекта: В 12 (дванадесет) дневен срок от датата 

на публикуване на настоящата обява , всеки желаещ участник, има право да 

заяви оглед на обектите, който ще се извършва всеки работен ден между 10.00 

часа и 14.00 часа след предварителна заявка на телефон: +359 877 140 239;  

9. Дата и място на провеждане на конкурса: Предложенията ще бъдат 

разгледани в Заседателната зала на дружеството в 10.00 часа на 10.12.2024 г., 

находяща се на адрес: гр. Костенец, ул. „Хан Исперих” № 1, административна 

сграда на „ТЕРЕМ – Цар Самуил” ЕООД, ет. 2, от комисия за разглеждане, 

оценка и класиране на офертите. Всеки участник ще бъде уведомен за 

резултатите от оценяването на представеното от него предложение писмено, по 



факс или на посочения от него електронен адрес. 

Списък на документите, които следва да бъдат представени от кандидатите:  

a) Опис на представените документи, съдържащи се в офертата, подписан от 

участника - попълва се Приложение № 3;  

b) Техническо предложение – съгласно условията на Приложения №1,  

Приложение № 1 ;  

c) Документ за упълномощаване, когато лицето, което подава офертата, не е 

законният представител на участника – оригинал или нотариално заверено 

копие – когато е приложимо;  

d) Предложение за изпълнение на предмета на конкурса в съответствие с 

техническите спецификации и изискванията на възложителя, съобразено с 

критериите за възлагане и общи условия на застрахователя;  

e) Декларация за срока на валидност на офертата -попълва се Приложение№ 

4; 

f) Декларация за запознаване с условията на процедурата - попълва се 

Приложение № 5; 

g) Общи и специални условия на участника за съответната застраховка;  

h) Копие от документ, от който да е видно правното основание за създаване 

на обединението (когато е приложимо) от който е видно правното 

основание за създаване на обединението;  

i) Единен идентификационен код на участника или еквивалентен документ за 

участниците чуждестранни лица;  

j) Декларация за обстоятелства по ликвидация, несъстоятелност, право за 

упражняване на предмета на дейност и свързаност – попълва се 

Приложение № 6;  

k) Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и 

финансовите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с 

преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните 

действителни собственици (ЗИФОДРЮПДРКТЛТДС) – попълва се 

Приложение №7;  

l) Декларация за липса на свързаност с друг участник – попълва се 

Приложение № 8; 

m) Декларация по чл. 42, ал.2, т.2 от Закона за мерките срещу изпирането на 

пари – попълва се Приложение № 9 

n) Ценово предложение – попълва се Приложение № 10. 

 

 

 

 



11.  За информация и въпроси: В сградата на "ТЕРЕМ-Цар Самуил" ЕООД, гр. 

Костенец, ул. „Хан Исперих” №1, всеки работен ден между 10.00 часа и 16.00 

часа.  

Лице за контакт:  Катя Ленджова 

Моб. тел: +359 877 140 213   

  

 

 

  

    

_________________ 

ИВАН СТОЯНОВ 

Управител 

“ТЕРЕМ – Цар Самуил” ЕООД 

 

 

                
 
 
 
 

 

 


